МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Краснореченская специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа-интернат».

П Р И К А З

01.02.2023г.____________ с. Краснореченский _______ № 26/1- А______

Об утверждении и введении в действие новой редакции
Правил внутреннего трудового распорядка

КГОБУ Краснореченская КШИ

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ

«Об образовании в РФ», Федерального закона от 14.07.2022 № 236-Ф3 «О

Фонде пенсионного и социального страхования Российской

Федерации», Федерального закона от 14.07.2022 № 237-Ф3 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в

соответствии с протоколом общего собрания трудового коллектива,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2023 года Правила

внутреннего трудового распорядка КГОБУ Краснореченская КШИ (далее -

ПВТР) (приложение).

2. Специалисту по персоналу Кашука А.Ф.. в срок до 10.02.2023 года

ознакомить всех работников КГОБУ Краснореченская КШИ под подпись с

ПВТР, утвержденными пунктом 1 настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой

редакции ПВТР приказ КГОБУ Краснореченская КШИ от 11.01.2021 № 1-

а «Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил

внутреннего трудового распорядка».

4. Педагогу дополнительного образования Чеховой О.В. в срок

до 10.02.2023 года разместить актуализированные ПВТР на официальном

сайте учреждения.

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директс>
КГОБУ ШИ А.М. Аверьянова